令和６年 1月 31日

稲門剣友会各位

稲門剣友会

コミュニケーション委員会

令和６年３月２日（土）先輩による講演会開催のお知らせ

拝啓

会員各位様には益々ご清祥のことと拝察いたします。

また、平素は剣友会活動へのご協力に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日お知らせしたコミュニケーション委員会主催の掲記講演会ですが、題目等の詳細が決ま

りましたのでお知らせいたします。

ご多用の時期とは存じますが、先輩各位におかれましては皆様お誘いあわせの上、多数のご参加

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：令和６年３月２日（土）

　　　15:30開始 16:45終了予定

場所：26号館大隈記念タワー 502教室

講演者：山本　良輔先輩（H24卒）

　　　　演題「国際海運の舞台」

(なお、山本先輩と同じ日本郵船にお勤めの、熊木 綜先輩（平成２８年卒）及び吉岡　菜那先輩

（平成２９年卒）からもお話しいただく予定です。）

また、講演後の講演者を囲む原則２、３年生と先輩方による懇親会は 17時から「かわうち」にて開

催の予定です。

先輩方はおひとり 4000円の会費です。

〇お問い合わせにつきましては、剣友会福島、又は稲門担当 3年生石川までお願い申し上げます。

・福島　浩司

　Tel:090-3906-9670

　Mail:toumonken@f-isl.net

　・石川　将伍

　Tel:080-8634-2378

　Mail:nameishikawa@akane.waseda.jp

tel:090-3906-9670
tel:080-8634-2378